
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 13. 12. 2013 г. № 63 

д.Буравцовка 

 

«Об утверждении местных нормативах 

градостроительного проектирования 

Буравцовского сельского поселения» 

 

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Буравцовского 

сельского поселения, Положением о местных нормативах градостроительного 

проектирования Буравцовского сельского поселения, утвержденным постановлением 

администрации Буравцовского сельского поселения от 09.12.2013 г. 62, 

администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Буравцовского сельского поселения (приложение). 

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов 

«Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения»и вступает в силу со дня 

его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Буравцовского 

сельского поселения Е.В.Попов 

 


